



## Нұсқаулар

Бұл құжаттың мақсаты - Сіз тексеру сертификатын немесе транзакцияны сұрап отырған өнімдердің қадағалануы мен санын көрсету және қадағалау. ТШ/ТК сұрауды жеңілдету және оның жылдам берілуін қамтамасыз ету үшін біз төменде, қойынды бойынша осы құжатты толтыру ережелерін егжей-тегжейлі сипаттаймыз. ӨНДІРІС қойындысын тек ӨНДІРУшілер (операторлар және өсірушілер топтары) үшін толтыру керек. Ол әр өнімге, жылына бір рет, жылдың бірінші ТҚ сұрауы бойынша толтырылады. Сізден қамтамасыз ету сұраладыалдыңғы жылдың өндіріс көлемі (N-1) және алдын ала қарау жылдың алдындағы жылдың қалдықтары немесе егер бұл өндірістің бірінші жылы болса, бағалауды қамтамасыз ету. Сондай-ақ алдын ала қарау жылының қоры немесе сертификатты беру кезінде өтініш беру күні және жылдан қалған қалдықтар. Егер ол өңделетін өнім болса, өңдеу жылдамдығын көрсетіңіз\*.

ПРОЦЕССОР болсаңыз, ӨНДЕУ қойындысын толтыру керек. Ол тек бір рет толтырылуы керек және жаңа өнім сияқты өзгерген жағдайда жаңартылуы керек. Соңғы сертификатталған өнімдегі әрбір органикалық ингредиентке\* қолданылатын өңдеу жылдамдығын\* көрсетіңіз.

БАҚЫЛАУ ҚАБЫЛДАУ қойындысы ТК немесе ТК үшін әрбір сұрау үшін толтырылуы керек. Экспортталатын әрбір лот нақты толтырылуы керек. Ол екі бөлікке бөлінеді: экспортталатын лоттар туралы ақпаратты егжей-тегжейлі сипаттайтын «жөнелту» бөлігі. Жіберілетін лоттар құрамына енетін өнімдерді (ингредиенттерді) сатып алуды қадағалайтын "шығу" бөлігі. Ол үшін экспортталатын партияның құрамына кіретін әрбір ингредиент/өнім үшін жеткізушінің атауын, сондай-ақ осы жеткізушінің Сертификаттау органын, аталған жеткізушіден сатып алынған мөлшерді, сондай-ақ сәйкес ТС нөмірін (немесе) көрсетіңіз. қажет болған жағдайда шот-фактура) және ол келетін лот нөмірі. Егер сіздің өніміңіз бір ингредиенттен тұратын өнім болса, онда тек қарастырылып отырған ингредиентті және осы ингредиенттің жеткізушісін(лер)ін ТС/шот-фактура нөмірімен және ол келген лот нөмірімен бірге көрсетіңіз.

Өрқашан осы файлды пайдаланыңыз және кез келген жаңа СОИ/ТС сұрауы үшін жаңа Бақылау қойындысын жасаңыз. Мұны істеу үшін көшірме жасағыңыз келетін «Қадағалау» қойындысының атын (төменде) тінтуірдің оң жақ түймешігімен нұқыңыз, содан кейін «Көшірме» түймесін басыңыз, сонда жаңа қойынды автоматты түрде жасалады. Сізге тек осы жаңа транзакцияға қажетті ақпаратты өзгерту керек болады. Егер сізде экспортталатын лот бойынша жеткізушіңіз болмаса, онда «шығу» бөлігін толтырудың қажеті жоқ, тек Н бағанында «өз өндірісін» көрсетіңіз. Егер сіз өсірушілер тобының бөлігі болсаңыз, ең көп көрсетіңіз. Н бағанында «меншікті өндірісті» сондай-ақ І бағанында экспорттапатын партия

## Глоссарий

<b>лот нөмірі:</b> белгілі бір өндірістік сипаттамаларға (өндіру уақыты мен күні, сәйкестендіру коды және т. Бұл нөмір өнімнің қадағалану мүмкіндігіне кепілдік береді және жапсырмада немесе кепілдемеді көрсетілген.
<b>ингредиент</b> жіберілген өнімнің бөлігі болып табылатын тікелей жеткізушіден (-1) кез келген шикізат. Тек тікелей жеткізушіні атап өтіңіз, одан әрі жоғары ағынды іздеудің қажеті жоқ.
<b>өңдеу жылдамдығы:</b> 1 кг түпкілікті өнім өндіруге қажетті шикізат мөлшері (кг-мен).
<b>коды CN :</b> өнімнің тапсырыс бойынша біріктірілген номенклатурасы
<b>Өнімнің сипаттамасы:</b> сертификатталған өнімнің коммерциялық атауын көрсетіңіз

## Өндіріс жоспары

*Тек өндірушілер мен өсірушілер топтары үшін*

Сертификаттаудың 1-ші жылы: баға беру

Одан кейінгі жылдар : өткен жыл ішінде өндірілген нақты көлемді көрсетеді

Әрбір жаңа жылдың немесе маусымның басында немесе әрбір жаңа

Мерзімі (жыл/маусым)	Өнім атауы	Өткен жыл/маусымдағы өндірілген жалпы көлем
Қаңтар-желтоқсан аралығындағы қабылданған/өндірілген шикізаттың жалпы саны		
Органикалық өнімдер алдын ала қарау жылдарында қалады / Өткен жылдың алдында		
Өтініш берген күннен бастап сертификатты беру кезінде жыл аяғында қор		

ді -1

а өнім үшін жаңартылады

Өңдеу жылдамдығы (бар болса)	
ы	
ындағы жыл (N-1)	



іңартылады

ЖЕТКІЗУ / ЭКСПОРТТАЛҒАН ЛОТ							ЛОТТЫҢ ШЫҒУ ШЫҒУЫ					
Лот нөмірі	Жеткізу күні (немесе болжалды)	Сатып алушының аты	Сатып алушы/импорттаушы ел	Өнім Сипаттамасы	CN коды (өнім номенклатурасы)	Экспортталған лоттың таза салмағы (кг)	Сатып алынған өнімнің/ингредиенттің атауы (әр ингредиент үшін бір жол)	Осы ингредиент үшін жеткізушінің(леріңіздің) атауы (әр жеткізушіге бір жол)	Сіздің жеткізушіңіздің сертификаты	Сатып алынған саны (жеткізуші үшін)	ТС нөмірі (немесе жеткізушінің шот-фактурасы п/б)	Сатып алынған ингредиент саны

ЖЕТКІЗУ / ЭКСПОРТТАЛҒАН ЛОТ							ЛОТТЫҢ ШЫҒУ ШЫҒУЫ				
Лот нөмірі	Жеткізу күні (немесе болжалды)	Сатып алушының аты	Сатып алушы/импорттаушы ел	Өнім Сипаттамасы	CN коды (өнім номенклатурасы)	Экспортталған лоттың таза салмағы (кг)	Сатып алынған өнімнің/ингредиенттің атауы (әр ингредиент үшін бір жол)	Осы ингредиент үшін жеткізушінің(леріңіздің) атауы (әр жеткізушіге бір жол)	Сіздің жеткізушіңіздің сертификаты	Сатып алынған саны (жеткізуші үшін)	ТС нөмірі (немесе жеткізушінің шот-фактурасы nb)



Сатып алынған ингредиент саны

ЖЕТКІЗУ / ЭКСПОРТТАЛҒАН ЛОТ							ЛОТТЫҢ ШЫҒУ ШЫҒУЫ				
Лот нөмірі	Жеткізу күні (немесе болжалды)	Сатып алушының аты	Сатып алушы/импорттаушы ел	Әнім Сипаттамасы	CN коды (әнім номенклатурасы)	Экспортталған лоттың таза салмағы (кг)	Сатып алынған өнімнің/ингредиенттің атауы (әр ингредиент үшін бір жол)	Осы ингредиент үшін жеткізушінің(лерінің) атауы (әр жеткізушіге бір жол)	Сіздің жеткізушінің сертификаты	Сатып алынған саны (жеткізуші үшін)	ТС нөмірі (немесе жеткізушінің шот- фактурасы nb)

